EU-conformiteitsverklaring

Deze verklaring van overeenstemming wordt afgegeven onder de uitsluitende verantwoordelijkheid van

Naam en adres Van Cranenbroek Elc.

Anthony Fokkerstraat 11 c" a tEX((

6021 PP Budel, Nederland
www.vancranenbroek.com

Product identificatie: VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
71050-023-08920

* Zie appendix A voor een lijst van producten die onder deze verklaring vallen

Product omschrijving: Hoge zichtbaarheids jas
De in deze verklaring genoemde producten zijn in overeenstemming met

EU-gemeenschapswetgeving Protective Personal Equipment Regulation (EU) 2016/425

Geharmoniseerde normen Personal protective equipment (PPE)
EN 343:2003 + A1:2007 + AC:2009
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Notified body: 0338
Shirley Technologies Limited, trading as BTTG
Unit 6, Wheel Forge Way, Trafford Park
Manchester M17 1EH
United Kingdom

Cerificaat nummer 523254/1

Getekend voor en namens de Directie

Plaats en datum van uitgifte: Budel, 24 mei 2019
s )
| L Py —
Handtekening /
Naam J. Houben
Geboortedatum 22-2-1983
Functie Product Compliance Manager

Bedrijfsnaam Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

APPENDIX A - lijst met producten

EU-conformiteitsverklaring

De volgende producten vallen onder de EU-conformiteitsverklaring

71050-023-08920
71050-023-08922
71050-023-08924
71050-023-08926
71050-023-08928
71050-023-08930
71050-023-08932
71050-023-08934
71050-023-08936
71050-023-08938
71050-023-08940
71050-023-08942
71050-023-08944
71050-023-08946

VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXXL



EU Declaration of conformity

This declaration of conformity is issued under the Sole responsiblity of

Name and address of manufacturer: Van Cranenbroek Elc.

Anthony Fokkerstraat 11 c" a tEX((

6021 PP Budel, Netherlands
www.vancranenbroek.com

Product identification: VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
71050-023-08920

* See appendix A for a list of all products covered by this declaration

Product description: High visibility jacket
The products mentioned in this declaration are in conformity with

EU Community Legislation Protective Personal Equipment Regulation (EU) 2016/425

Harmonised standards Personal protective equipment (PPE)
EN 343:2003 + A1:2007 + AC:2009
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Notified body: 0338
Shirley Technologies Limited, trading as BTTG
Unit 6, Wheel Forge Way, Trafford Park
Manchester M17 1EH
United Kingdom

Cerificate number 523254/1

Signed for and on behalf of the Board of Directors

Place and date of issue: Budel, May 24, 2019
Signature: //%//
Name: J. Houben

Date of birth: 22-2-1983

Function: Product Compliance Manager

Company name: Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

APPENDIX A - list of products

EU Declaration of conformity

The following products are covered by EU declaration of conformity

71050-023-08920
71050-023-08922
71050-023-08924
71050-023-08926
71050-023-08928
71050-023-08930
71050-023-08932
71050-023-08934
71050-023-08936
71050-023-08938
71050-023-08940
71050-023-08942
71050-023-08944
71050-023-08946

VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXXL



EG Ubereinstimmungs Erklarung

Diese Konformitatserklarung wird unter der alleinigen Verantwortung von:

Name und Adresse des Herstellers: Van Cranenbroek Elc.

Anthony Fokkerstraat 11 c" a tEX((

6021 PP Budel, Niederlande
www.vancranenbroek.com

Produktidentifikation: VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
71050-023-08920

* Siehe Anhang A fir eine Liste aller Produkte, die unter diese Erklarung fallen

Produktbeschreibung: Warnschutzjacke
Die in dieser Erklarung genannten Produkte entsprechen:

EU-Gemeinschaftsrecht: Protective Personal Equipment Regulation (EU) 2016/425

Harmonisierte Normen: Personal protective equipment (PPE)
EN 343:2003 + A1:2007 + AC:2009
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Notified body: 0338
Shirley Technologies Limited, trading as BTTG
Unit 6, Wheel Forge Way, Trafford Park
Manchester M17 1EH
United Kingdom

Nummer des Zertifikats 523254/1

Unterzeichnet fur und im Auftrag des Verwaltungsrats

Ort und Datum der Ausstellung: Budel, 24. Mai 2019
s
L e = et
Unterschrift: /C/%’
Name: J. Houben
Geburtsdatum: 22-2-1983
Funktion: Product Compliance Manager

Name des Unternehmens Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

Anhang A - Liste der Produkte

EG Ubereinstimmungs Erklarung

Die folgenden Produkte fallen unter die EU-Konformitétserklarung

71050-023-08920
71050-023-08922
71050-023-08924
71050-023-08926
71050-023-08928
71050-023-08930
71050-023-08932
71050-023-08934
71050-023-08936
71050-023-08938
71050-023-08940
71050-023-08942
71050-023-08944
71050-023-08946

VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXXL



EU Déclaration de Conformité

Cette déclaration de conformité est délivrée sous la seule responsabilité de

Nom et adresse du fabricant: Van Cranenbroek Elc.

Anthony Fokkerstraat 11 c" a tEX((

6021 PP Budel, Pays-Bas
www.vancranenbroek.com

Identification du produit: VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
71050-023-08920

*Voir I'annexe A pour une liste de tous les produits couverts par cette déclaration

Description du produit: Veste haute visibilité
Les produits mentionnés dans cette déclaration sont conformes a

EU Législation communautaire: Protective Personal Equipment Regulation (EU) 2016/425

Normes harmonisées: Personal protective equipment (PPE)
EN 343:2003 + A1:2007 + AC:2009
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Notified body: 0338
Shirley Technologies Limited, trading as BTTG
Unit 6, Wheel Forge Way, Trafford Park
Manchester M17 1EH
United Kingdom

Numéro de certificat 523254/1

Signé pour et au nom du conseil d'administration

Lieu et date de délivrance: Budel, le 24 mai 2019
s
Signature: /
Nom: J. Houben
Date de naissance: 22-2-1983
Fonction: Product Compliance Manager

nom de l'entreprise Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

ANNEXE A - liste des produits

EU Déclaration de Conformité

Les produits suivants sont couverts par la déclaration de conformité UE

71050-023-08920
71050-023-08922
71050-023-08924
71050-023-08926
71050-023-08928
71050-023-08930
71050-023-08932
71050-023-08934
71050-023-08936
71050-023-08938
71050-023-08940
71050-023-08942
71050-023-08944
71050-023-08946

VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE GEEL XXXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE S
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE M
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE L
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXL
VEILIGHEIDSJAS SOUTHSIDE ORANJE XXXXL



